Протокол №9 заседания ученого совета института педагогики, психологии и социальных технологий
 от 18 октября 2018 г.
Повестка дня:
1. Конкурсные дела
Ученый секретарь УС ИППСТ Н.В. Белокрылова
2. О подготовке к аккредитации
Председатель УМК Т.А. Наумова, зам. директора по УР
[bookmark: _GoBack]Е.В. Неборский
3. О подготовке ко Дню ИППСТ и олимпиаде школьников
Директор ИППСТ А.А. Баранов
4. Разное

Решения заседания  Ученого Совета ИППСТ
от 18 октября 2018 г.
1.Считать  Львова Дениса Евгеньевича избранным по конкурсу  на должность доцента кафедры социальной психологии и конфликтологии.
Рекомендовать ректору УдГУ заключить трудовой договор с Львовым Д.Е.  на максимально возможный срок.
2. Принять к сведению информацию от председателя УМК Т.А. Наумовой и зам. директора по УР Е.В. Неборского о текущих результатах подготовки к аккредитации.
3. Принять к сведению информацию от директора ИППСТ А.А. Баранова о подготовке ко Дню ИППСТ и поддержать организацию олимпиады школьников по психологии в рамках ИППСТ
4. В Разном приняли к сведению информацию от директора ИППСТ А.А. Баранова о перечне вступительных экзаменов в ИППСТ; наградили дипломами и благодарностями Т.А.Наумову и С.А.Васюра. Поздравили Е.В.Неборского с защитой докторской диссертации. Поддержали предложение о присвоении звания «Ветеран УдГУ»  Даниловой Е.А. Утвердили темы аспирантов 1 года обучения по кафедрам педагогики и педагогической психологии и социальной психологии и конфликтологии.